
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 경제과

경제과 10,193,624 9,054,905 1,138,719

국 1,256,660 1,002,560 254,100

지 277,000 264,047 12,953

도 953,966 894,818 59,148

군 7,705,998 6,893,480 812,518

고용안정 1,028,731 966,924 61,807

국 93,100 78,400 14,700

지 277,000 264,047 12,953

도 93,380 73,989 19,391

군 565,251 550,488 14,763

일자리창출 1,028,731 966,924 61,807

국 93,100 78,400 14,700

지 277,000 264,047 12,953

도 93,380 73,989 19,391

군 565,251 550,488 14,763

공공근로사업 402,500 387,600 14,900

도 40,700 25,800 14,900

군 361,800 361,800 0

101 인건비 397,600 382,700 14,900

도 40,700 25,800 14,900

군 356,900 356,900 0

04 기간제근로자등보수 397,600 382,700 14,900

○공공근로사업 397,600 382,700 14,900경정 397,600,000원

도 40,700 25,800 14,900

군 356,900 356,900 0

지역공동체일자리사업 114,000 88,093 25,907

지 57,000 44,047 12,953

도 11,400 8,809 2,591

군 45,600 35,237 10,363

101 인건비 94,000 68,093 25,907

지 47,000 34,047 12,953

도 9,400 6,809 2,591

군 37,600 27,237 10,363

04 기간제근로자등보수 94,000 68,093 25,907

○지역공동체일자리사업 인건비

94,000 68,093 25,907경정 94,000,000원

지 47,000 34,047 12,953

도 9,400 6,809 2,591

군 37,600 27,237 10,363

사회적기업 등 사업개발비 지원사업 81,000 60,000 21,000

국 56,700 42,000 14,700

도 7,300 5,400 1,900

군 17,000 12,600 4,400

307 민간이전 81,000 60,000 21,000

국 56,700 42,000 14,700

도 7,300 5,400 1,900

군 17,000 12,600 4,400
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부서: 경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 81,000 60,000 21,000

○사회적기업 등 사업개발비 지원사업

81,000 60,000 21,000경정 81,000,000원

국 56,700 42,000 14,700

도 7,300 5,400 1,900

군 17,000 12,600 4,400

마을기업육성사업 40,000 40,000 0

지 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

군 14,000 14,000 0

307 민간이전 15,000 40,000 △25,000

지 5,000 20,000 △15,000

도 1,500 6,000 △4,500

군 8,500 14,000 △5,500

02 민간경상사업보조 15,000 40,000 △25,000

○마을기업육성사업(일부 과목경정) 15,000 40,000 △25,000

지 5,000 20,000 △15,000

도 1,500 6,000 △4,500

군 8,500 14,000 △5,500

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

지 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 5,500 0 5,500

01 민간자본사업보조 25,000 0 25,000

○마을기업육성사업(과목경정) 25,000 0 25,000

지 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 5,500 0 5,500

지역경제활성화 4,817,571 4,057,821 759,750

국 1,123,560 884,160 239,400

도 697,362 629,437 67,925

군 2,996,649 2,544,224 452,425

지역상권활성화 1,189,760 1,014,760 175,000

도 281,000 240,000 41,000

군 908,760 774,760 134,000

재래시장활성화 272,760 214,760 58,000

201 일반운영비 59,260 56,260 3,000

02 공공운영비 24,600 21,600 3,000

○재래시장 공공요금(전기, 수도, CCTV)

19,800 16,800 3,000경정 19,800,000원

307 민간이전 59,000 54,000 5,000

02 민간경상사업보조 59,000 54,000 5,000

○시장화장실 및 장옥관리 인부임

47,000 42,000 5,000경정 47,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000
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부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 지역상권활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○공설시장 보수사업(7개시장)

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

클린5일장육성사업 917,000 800,000 117,000

도 281,000 240,000 41,000

군 636,000 560,000 76,000

401 시설비및부대비 917,000 800,000 117,000

도 281,000 240,000 41,000

군 636,000 560,000 76,000

01 시설비 911,991 794,991 117,000

○2016년 전통시장 좌판 설치사업 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

군 16,000 0 16,000

○울진공설시장 캐노피 설치공사 85,000 0 85,000

도 25,000 0 25,000

군 60,000 0 60,000

석유및가스시설개선사업 1,449,660 1,219,110 230,550

국 279,360 233,160 46,200

도 191,702 188,237 3,465

군 978,598 797,713 180,885

서민층가스시설개선지원사업 161,700 103,950 57,750

국 129,360 83,160 46,200

도 9,702 6,237 3,465

군 22,638 14,553 8,085

403 자치단체등자본이전 161,700 103,950 57,750

국 129,360 83,160 46,200

도 9,702 6,237 3,465

군 22,638 14,553 8,085

02 공기관등에대한자본적대행사업비 161,700 103,950 57,750

○서민층가스시설개선지원사업

161,700 103,950 57,750경정 161,700,000원

국 129,360 83,160 46,200

도 9,702 6,237 3,465

군 22,638 14,553 8,085

LPG소형저장탱크보급사업 442,800 270,000 172,800

국 150,000 150,000 0

도 36,000 36,000 0

군 256,800 84,000 172,800

402 민간자본이전 0 270,000 △270,000

국 0 150,000 △150,000

도 0 36,000 △36,000

군 0 84,000 △84,000

01 민간자본사업보조 0 270,000 △270,000

○LPG소형저장탱크보급사업 0 270,000 △270,000

국 0 150,000 △150,000

도 0 36,000 △36,000

군 0 84,000 △84,000
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부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 석유및가스시설개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 442,800 0 442,800

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 256,800 0 256,800

02 공기관등에대한자본적대행사업비 442,800 0 442,800

○LPG소형저장탱크보급사업 442,800 0 442,800

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 256,800 0 256,800

신재생에너지육성및지원사업 2,093,200 1,739,000 354,200

국 844,200 651,000 193,200

도 218,560 195,100 23,460

군 1,030,440 892,900 137,540

울진군 저소득층 LED 조명 교체사업 180,000 0 180,000

국 126,000 0 126,000

군 54,000 0 54,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

국 126,000 0 126,000

군 54,000 0 54,000

01 시설비 175,000 0 175,000

○울진군 저소득층 LED 조명 교체사업 175,000 0 175,000

국 126,000 0 126,000

군 49,000 0 49,000

02 감리비 4,100 0 4,100

○울진군 저소득층 LED 조명 교체사업 4,100 0 4,100

03 시설부대비 900 0 900

○울진군 저소득층 LED 조명 교체사업 900 0 900

복지시설LED조명 교체사업(경로당) 96,000 0 96,000

국 67,200 0 67,200

군 28,800 0 28,800

401 시설비및부대비 96,000 0 96,000

국 67,200 0 67,200

군 28,800 0 28,800

01 시설비 93,500 0 93,500

○복지시설LED조명 교체사업(경로당) 93,500 0 93,500

국 67,200 0 67,200

군 26,300 0 26,300

02 감리비 2,500 0 2,500

○복지시설LED조명 교체사업(경로당)감리비 2,500 0 2,500

두천1리마을 주택지원사업(마을단위지원) 78,200 0 78,200

도 23,460 0 23,460

군 54,740 0 54,740

402 민간자본이전 78,200 0 78,200

도 23,460 0 23,460

군 54,740 0 54,740
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부서: 경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 신재생에너지육성및지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 78,200 0 78,200

○두천1리마을 주택지원사업(마을단위지원) 78,200 0 78,200

도 23,460 0 23,460

군 54,740 0 54,740

대중교통육성 3,860,053 3,746,568 113,485

국 40,000 40,000 0

도 163,224 191,392 △28,168

군 3,656,829 3,515,176 141,653

교통안전관리지원 1,188,466 1,078,316 110,150

국 40,000 40,000 0

도 13,200 13,200 0

군 1,135,266 1,025,116 110,150

교통안전시설물 지원 932,116 882,116 50,000

국 40,000 40,000 0

도 13,200 13,200 0

군 878,916 828,916 50,000

401 시설비및부대비 553,600 503,600 50,000

01 시설비 550,000 500,000 50,000

○교통안전시설물 설치 및 교체 550,000 500,000 50,000

― 과속카메라 이전 및 설치 50,000 0 50,000

주차장 조성 및 관리 209,550 149,400 60,150

101 인건비 129,550 119,400 10,150

04 기간제근로자등보수 129,550 119,400 10,150

○불법주정차단속요원 129,550 119,400 10,150

― 기본급,주휴수당 125,800 116,400 9,400

― 피복비 3,750 3,000 750

경정 125,800,000원

경정 3,750,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○구산4리(안잘미)주차장 조성공사 50,000 0 50,000

교통관리지원 997,485 967,485 30,000

교통안전관리지원 997,485 967,485 30,000

207 연구개발비 40,000 10,000 30,000

01 연구용역비 40,000 10,000 30,000

○제3차 울진군 교통안전기본계획수립 연구용역 15,000 0 15,000

○울진군 교통약자 이동편의 증진계획수립 연구

용역 15,000 0 15,000

농어촌버스 사업지원 1,674,102 1,700,767 △26,665

도 150,024 178,192 △28,168

군 1,524,078 1,522,575 1,503

벽지노선손실보상금 295,840 317,511 △21,671

도 36,271 57,942 △21,671

군 259,569 259,569 0
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부서: 경제과

정책: 대중교통육성

단위: 농어촌버스 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 295,840 317,511 △21,671

도 36,271 57,942 △21,671

군 259,569 259,569 0

09 운수업계보조금 295,840 317,511 △21,671

○벽지노선손실보상금 295,840 317,511 △21,671경정 295,840,000원

도 36,271 57,942 △21,671

군 259,569 259,569 0

시내및농어촌버스재정지원 227,506 282,500 △54,994

도 74,753 81,250 △6,497

군 152,753 201,250 △48,497

307 민간이전 149,506 162,500 △12,994

도 74,753 81,250 △6,497

군 74,753 81,250 △6,497

09 운수업계보조금 149,506 162,500 △12,994

○농어촌버스 재정지원 149,506 162,500 △12,994

도 74,753 81,250 △6,497

군 74,753 81,250 △6,497

402 민간자본이전 78,000 120,000 △42,000

01 민간자본사업보조 78,000 120,000 △42,000

○농어촌버스 구입 60,000 120,000 △60,000

○농어촌버스 환승시스템 도입 18,000 0 18,000720,000원*25대

시설비지원 170,756 120,756 50,000

401 시설비및부대비 170,756 120,756 50,000

01 시설비 170,000 120,000 50,000

○농어촌버스 승강장 설치 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

행정운영경비(경제과) 274,537 273,592 945

인력운영비 136,065 135,120 945

인력운영비(교통) 30,240 29,295 945

101 인건비 30,240 29,295 945

03 무기계약근로자보수 30,240 29,295 945

○불법주정차단속요원 30,240 29,295 945

― 기본급 16,157 15,394 763

― 정근수당 1,347 1,283 64

― 명절휴가비 1,616 1,540 76

― 연차수당(20년이상)

898 856 42

경정 1,346,400원*12월

경정 1,346,400원*100%

경정 1,346,400원*120%

경정 1,346,400원*1/30*20일

재정 운영 202,732 0 202,732

보전지출 202,732 0 202,732

보전지출 202,732 0 202,732

802 반환금기타 202,732 0 202,732

01 국고보조금반환금 72,193 0 72,193
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부서: 경제과

정책: 재정 운영

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역공동체일자리사업 196 0 196

○마을기업육성사업(이자) 13 0 13

○사회적기업 일자리창출사업 52,747 0 52,747

○사회적기업 사업개발비지원사업 이자 36 0 36

○지역맞춤형 일자리창출지원사업 3,415 0 3,415

○2012년 울진 기성면복지회관 태양열 설비 설

치사업 이자 26 0 26

○2012년 울진 기성면복지회관 태양열 발전설비

설치사업 이자 40 0 40

○2014년 울진노인요양원 LED조명교체사업 집행

잔액(이자포함) 1,368 0 1,368

○2014년 평해노인요양원 LED조명교체사업 집행

잔액(이자포함) 1,464 0 1,464

○취약계층전력효율향상사업 집행잔액(이자포함

) 8,108 0 8,108

○영신해밀홈LED조명교체사업 집행잔액(이자포

함) 496 0 496

○인덕사랑마을LED조명교체사업 집행잔액(이자

포함) 450 0 450

○2014년 울진노인요양원 태양열급탕설비 설치

사업 집행잔액(이자포함) 3,178 0 3,178

○2014년 울진군온정면노인회관 태양열급탕설비

설치사업 집행잔액(이자포함) 145 0 145

○2014년 울진군 농업기술센터 태양광 설치사업

집행잔액(이자포함) 511 0 511

02 시ㆍ도비보조금반환금 130,539 0 130,539

○지역공동체일자리사업(이자1,790원) 48 0 48

○마을기업육성사업(이자) 4 0 4

○공공근로사업 62 0 62

○사회적기업 일자리창출사업 5,276 0 5,276

○사회적기업 사업개발비지원사업 이자 16 0 16

○중소기업인턴사원제 2,000 0 2,000

○2015년 서민층 가스시설 개선사업 이자 22 0 22

○2015년 기초생활수급세대 등 가스안전차단기(

타이머콕) 보급사업 이자 1 0 1

○2012~2013년 태양열건조기시범보급사업 집행

잔액(이자포함) 3,930 0 3,930

○2012~2015년 그린홈100만호보급사업 집행잔액 101,754 0 101,754

○2013년 사회복지시설 태양광발전시설설치사업

집행잔액 8,816 0 8,816

○2014년 주민복지회관등 태양광발전시설설치사

업 집행잔액 7,877 0 7,877

○2015년 농업기술센터 LED조명 교체사업 집행

잔액 733 0 733

- 7 -


